
Nr. 26 (59 ) - 1997. g. 4. jūlijs SALASPILS PILSĒTAS AR LAUKU TERITORIJU DOMES IZD E V U M S
cena IO santīmi

Jau trešo gadu Salaspilī tiek rīkots konkurss “Par sakoptāko zemnieku sētu” un “Par 
sakoptāko dzīves un darba vietu Salaspils pilsētas teritorijā”. 4. jūlijā pilsētas domes 
zālē uz apbalvošanas ceremoniju ar “Māras bērnu” apdziedāšanu pulcējās visi šī 
konkursa laureāti gan no pilsētas, gan lauku teritorijas.

NOSLĒDZIES KONKURSS PAR=ļ 
SAKOPTĀKO D ZĪV ES V IETU  

= =  SA L A SP IL Ī
Konkursa mērķi

Konkursa organizētāja ir Salas
pils domes Labiekārtošanas un teri
toriālās attīstības komiteja (LTAK), 
un tā mērķis ir noskaidrot, kuras ir 
vissakoptākās dzīves vietas un po
pularizēt to apsaimniekotāju pie
redzi. Konkursa vērtēšanas komisi
ja, kuras darbā piedalījās LTAK va
dītāja R.Ķikuste, Zemes ierīcības 
nodaļas vadītājs J.Meidrops, zem
nieku konsultante I.Kanska, Kultū
ras un izglītības komitejas vadītāja 
S.Pivore, zemnieku saimnie-cības 
īpašnieks J.Brunovskis (lauku 
teritorijas konkursā) un pilsētas plā
notāja L .Baltiņa, celtniecības 
kontroles arhitekte M.Vihmane un 
deputāts M. Daugavietis (pilsētas 
teritorijā) pēc apstiprinātiem noliku
miem trīs dienu laikā apsekoja 
zemnieku sētas, individuālās un 
daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas, 
kā arī sabiedriskās ēkas, un noteica 
konkursa laureātus. Šogad konkur
sa prēmijām dome piešķīra Ls 5000, 
kas ir uz pusi mazāk nekā pagājušo
gad, taču šajos apcirptā budžeta ap
stākļos arī tas nav nemaz tik maz.

.. un Brunovsku dimenes māža. Apmatītos celiņam 
uzliktas par pagājuša gada prēmiju.

(turpinājums 3. Ipp.) Konkursa " Par sakoptāko zemnieku sētu" 2. vietas 
ieauvēis Kaspars BRUNOVSKIS rāda jauno ražu.

Domes lēmums Nr. 37
18.06.1997

Par zemes nodokli 1997. gadā.
Saskaņā ar likumu “Par zemes nodokli’* un pam atojoties uz 

25.02.1997. Ministru Kabineta noteikumiem Nr. 82. “Zemes nodokļa 
aprēķināšanas un nodokļa atvieglojumu piemērošanas noteikumi 1997. 
gadā,” dome nolēma:

1. Individuālo dzīvojamo māju celtniecības un uzturēšanas zemes 
nodokļa likmei piemērot koeficientu 0,5.

Apstiprināt zemes nodokļa likmi individuālo dzīvojamo māju 
celtniecībai un uzturēšanai Salaspils pilsētas lauku teritorijā (Ls/m2) 
0*0045.

2. Uzdot arhitektūras nodaļai un domes ieņēmumu dienestam 
izstrādāt jaunu pilsētas zonējuma projektu un saskaņot to Finansu un 
ekonomiskās attīstības komitejā līdz š.g. 1. augustam.

Domes priekšsēdētājs J. Putniņš

Pensionārus, kuri noformējuši dokumentus 
Rīgas rajona Sociālās nodrošināšanas 
pārvaldē, lūdzam izņemt pensionāru 

apliecības Salaspils domē 
Sociālās palīdzības dienestā,

207. kabinetā!
Darba laiks: pirmdienās no 11:00-19:00,

■ iceturtdieR|s no 9 :00- 18:00, pusdienas 
pārtraukums no 13:00-14:00.

# No SIA
”40 gadus nav bijis tik liels 

karstums kā šonedēļ!” - apgalvo 
SIA Salvija direktors Helmuts 
Vasilis.
^ fNo Nacionālā Botāniskā 

dārza
Nacionālajā Botāniskajā dārzā 

šobrīd ir skaistākais ziedu laiks - 
krāšņi zied krūmi un ziedi - pavi
sam - 15 000 dažādu šķirņu. 
Iespējams vizināties ar pajūgu, kā 
arī, iepriekš piesakoties, doties 
ekskursijā gida pavadībā.
# No sporta kompleksa

Divas pieaugušo un viena 
jauniešu raķešu modelistu koman
das piedalīsies Latvijas čempionā
tā raķešu modelismā, kas notiks 
Liepājā, Cīravas lidlaukā no 9.-13. 
jūlijam.

Savukārt Salaspils pašvaldības 
darbinieki gatavojas Rīgas rajona 
pašvaldību darbinieku sporta sa
censībām Mālpilī, no 5.-6. jūlijam. 
* No Salaspils TV

28, jūnijā Salaspils televīzija 
svinēja gada jubileju kopš "iešanas 
gaisā" (t.i. ēterā). Hip-hip urā!

konkurss

Kaspara zemnieku saimniecības "Ezerkaulini" lauks..

"p a r  d zīv o ja m ā s  m ā ja s  Ma sk a v a s  ielā  s
FASĀDES REMONTU" (Atkārtots)

Noteikumi:
1. Remontu veic saskaņā ar domes izstrādāto projektu.
2. Ceu par darbu nosaka konkursa kārtībā.
3. Priekšroka tiek dota firmai, kura izpilda darbu uz kredīta, sa

ņemot apmaksu 1998. gadā un 1999. gada 1. kvartālā.

"PAR PURVA APBŪVES RAJONA ELEKTRIFIKĀCUU". 
Noteikumi:

1. Firma darbus veic ar projekta izstrādi.
2. Darbu apmaksa no 1998. gada budžeta.

"PAR REM ONTĒJAMĀS DZĪVOJAMĀS MĀJAS 
"PIKALNE-2 " PĀRDOŠANU."

Sākuma cena Ls 10 000 (desmit tūkstoši latu).

"PAR NEPABEIGTĀS BŪVNIECĪBAS 
LAZDU IELĀ 2 PĀRDOŠANU".

Sākuma cena: inventarizācijas cena.

"PAR SAIMNIECĪBAS 
SOLĀŽKA UGAS PĀRDOŠANU."

Izsole notiks pēc pretendentu atlases. Sākuma cenu ar lēmumu 
nosaka Salaspils pilsētas dome .

Sīkāka informācija Salaspils pilsētas domē, '.•
304. kabinetā, vai pa tālr. 43148.

dokii€5 zinos



■ Vai ir iespējams novērst nepatīkamo smaku, kas karstā laika deļ ce
ļas no SIA Rubuss gaļas pārstrādes ceha?

Atbild Raimonds Kalvāns, SIA Rubuss direktors:
- Iedzīvotāji var pārmest, ka cehs ir uzcelts pilsētas teritorijā, bet man 

ir Vides centra atļauja, un ceha projekts ir apstiprināts. Rīgā ir apmēram 
30 šāda veida uzņēmumi pilsētas teritorijā, bet tur šādas problēmas ne
rodas.

Protams, šis jautājums jārisina, bet tas nav izdarāms ne nedēļas, ne 
mēneša laikā. Mēs cēlām pēc iespējas garākus skursteņus, bet bezvēja 
laikā dūmi tomēr virzās lejup. Tagad domājam par filtru pielietošanu. 
Drīzumā aicināšu iedzīvotājus pārrunāt šo jautājumu.

- Bijušās agrofirmas ciematā dienā un agros, gaišos rītos tiek atstāts 
degam ielu apgaismojums. Kāpēc tā notiek?

Atbild Aleksandrs Ivanovs, Salaspils pilsētas elektroapgādes 
nodaļas vadītājs:

- Ja dienas laikā tiek ieslēgts ielu apgaismojums, tas var nozīmēt 
vienīgi to, ka notiek remonts, un tad apgaismojumam jābūt ieslēgtam 
visas līnijas garumā.

vai jūs to zināt ?

PAR SOCIĀLĀS 
APDROŠINĀŠANAS KONTU 

PAZIŅOJUMIEM
Šobrīd Valsts Sociālās apdro

šināšanas fonds visām sociāli ap
drošinātajām personām - tām, 
kuras maksā vai par kurām tiek 
maksāts sociālais nodoklis-, sā
cis izsūtīt paziņojumu par viņu 
sociālās apdrošināšanas kontā 
reģistrētajām iemaksām.

Šis paziņojums strādājošiem 
dod iespēju kontrolēt, vai darba 
devēji veic regulāras sociālā no
dokļa iemaksas, kā arī visām ap
drošinātajām personām iespēju sa
ņemt regulāru pārskatu par sava 
konta stāvokli.

Paziņojumā ir norādīta sociālās 
apdrošināšanas iemaksa un pensi
jas kapitāls.

Sociālās apdrošināšanas ie- 
% maksa ir summa, kas veidojusies 

no sociālā nodokļa maksājumiem. 
Proti, saņemot šo paziņojumu, so
ciāli apdrošinātā persona uzzinās, 
kāda sociālās apdrošināšanas 
iemaksu summa ir reģistrēta viņa 
kontā. Tā kā personificētā sociālās 
apdrošināšanas iemaksu uzskaite 
sākās 1996. gadā, paziņojumā mi
nētie dati attiecas tikai uz 1996. 
gada iemaksām.

Atkarībā no sociālās apdrošinā
šanas iemaksas tiek noteikts pensi
jas kapitāls. Jāuzsver, ka šis pensi-

piemiņa

jas kapitāls tiek izmantots tālākos 
pensijas apmēra aprēķinos un tā 
nav summa, ko persona varēs sa
ņemt, aizejot pensijā.

Persona paziņojumu var nesa
ņemt, ja:

- persona nedzīvo pieraksta 
vietā, uzrādīta neprecīza adrese 
vai personas kods;

- darba devējs nav izdarījis so
ciālās apdrošināšanas iemaksas 
regulāri un pilnā apjomā;

- nav atvērts personas sociālās 
apdrošināšanas konts, tātad darba 
devējs nav reģistrējis darbinieku 
un nav veicis iemaksas.

Atgādinām - sociāli apdrošinā
tās personas kontu paziņojumu 
var saņemt visa gada laikā, tāpēc 
nav pamata satraukumam par to, 
ka paziņojums nav saņemts tieši 
šobrīd; aizkavēšanās var būt saistī
ta ar neprecizitātēm reģistrācijas 
datos. Nepieciešamības gadījumā 
detalizētu informāciju sniegs attie
cīgā rajona Sociālās apdrošināša
nas pārvaldes darbinieki. □

Gunta VEITA, 
Valsts sociālās 

apdrošināšanas fonda 
Sabiedriskās saskarsmes 

daļas vadītāja

22. jūnijā pie Obeliska notika pareizticīgo baznīcas 
organizētais piemiņas Dievkalpojums uri šīs vietas iesvētīšana.

VAI SALASPILĪ IEVĒROS VALSTS LIKUMUS?
Jau 13. gadsimtā latviešu lauk- 

sargiem bija pašiem savs karogs, 
kad viņi devās cīņās pret saviem 
ienaidniekiem. Karogs bija sar
kans ar baltu svītru. Pēc latviešu 
izcilākā vēsturnieka Edgara Duns- 
dorfa pētījumiem, latviešu karogs 
pirmo reizi minēts 1280. gada hro
nikā:

“Kā zemes sargi uz Rīgu steidza 
Vēl Cēsu kopa, kā man teica,
Kad kara ziņu dzirdēja.
Viens brālis simts vīru atveda.
Tie nāca braši, diženi;
Šīs kopas karogs sarkans bij, 
Turklāt ar baltu svītru tas 
Pēc cēsinieku paražas.”

Pēc Edgara Dunsdorfa atzinu
ma, latviešu karogs ir vecākais pa
saulē. Latvijas valsts karogs izvei
dots pēc šī senā latviešu karoga.

Karogs - mūsu valsts simbols 
un lepnums. Latvijas valsts karogs 
ir sarkans (karmīns) ar baltu svītru. 
Sarkanbaltsarkano svītru attiecība 
ir 2:1:2. Karoga garuma un platu
ma attiecība ir 2:1. Jāpiebilst, ka 
izgatavot Latvijas valsts karogu 
bez Latvijas Kultūras fonda iz
sniegtas speciālas atļaujas (licen
ces) ir aizliegts.

Latvijas valsts karoga lietoša
nas gadījumus un vietas nosaka 
Saeimas pieņemtais un Valsts pre
zidenta izsludinātais likums un 
Latvijas Republikas Ministru Ka
bineta noteikumi.

Svarīgākie noteikumi:
1. Karoga turētājs jāpiestiprina 

tā, lai karogs atrastos ne zemāk kā 
2,5 m no zemes.

2. Karoga kāta garumu un dia
metru izvēlas atbilstoši karoga lie
lumam. Karoga kātam jābūt no ko
ka, taisnam un gludam, nokrāso
tam baltā krāsā. Kāta augšējais 
gals veidojams plakans, noapaļots, 
tā izmēram jāpārsniedz kāta dia
metrs par vairākiem centimetriem. 
Kāta augšējais gals var būt arī de
koratīvs konusveida koka vai me
tāla uzgalis, kā arī koka vai metāla 
uzgalis ar nacionālo simboliku.

3. Ja Latvijas valsts karogs pa
ceļams sēru noformējumā, tad virs 
karoga pie kāta piesien melnu 
lenti, kuras platums ir 1/20 no 
karoga platuma, tā, lai tās gali brīvi

FOTO: INGA REČA

30. iūniiā. kad valstī bija izsludināta sēru diena sakarā ar 
tradēdiiu Talsos. Salaspili netika izkārti karogi pie ļoti daudzu 
iestāžu ēkām un dzīvojamiem namiem.

kristu visā karoga platumā. Mastā 
uzvilktie karogi sēru gadījumā 
nolaižami pusmastā.

4. Vietās, kur Latvijas valsts ka
rogs nav pacelts pastāvīgi, to pa
ceļ, saulei lecot, un nolaiž, saulei 
rietot, vai arī paceļ tad, kad sāku
šies svētki, svinības vai sēru cere
monija, un nolaiž, kad minētie pa
sākumi beigušies.

5. Karogs paceļams pie pilsētu 
domju, rajona un pagastu padom
ju, visu veidu iestāžu, uzņēmumu 
(uzņēmējsabiedrību) un organizā
ciju ēkām, kā arī dzīvojamām 
ēkām 25. martā ( sēru noformēju
mā), 1. maijā, 4. maijā, 14. jūnijā 
(sēru noformējumā), 4. jūlijā (sēru 
noformējumā), 11. novembrī un 
18. novembrī.

Valsts karogu var pacelt vai ci
tādi lietot arī tautas, darba vai ģi
menes svētkos, atceres dienās, kā 
arī citos gadījumos, garantējot pie
nācīgu cieņu pret valsts karogu.

Par karoga nepacelšanu augs
tākminētajos datumos paredzēts 
administratīvais sods līdz Ls50,- 
apmērā. Jāpiebilst, ka, saskaņā ar 
Ministru Kabineta noteikumiem 
pašvaldībām jānodrošina likuma 
“Par Latvijas valsts karogu” un 
M inistru Kabineta noteikumu 
precīza izpilde attiecīgajā terito
rijā.

Vai Salaspilī ievēro likumu un 
noteikumus par Latvijas valsts ka
rogu? To vislabāk zina paši uzņē
mumu un iestāžu vadītāji, kā arī

privāto māju īpašnieki. To zina un 
redz arī daudzie Salaspils viesi un 
caurbraucēji. Un jāsaka atklāti - 
šai jomā mums nav ar ko lepoties.

Pavisam nesen bija 14. jūnijs - 
tautas sēru diena, kurā bija jāpaceļ 
karogs sēru noformējumā. Šai die
nā izbraucu Salaspili krustām 
šķērsām. Man kauns runāt un 
rakstīt pārredzēto, kauns nosaukt 
tos rajona un Salaspils uzņēmu
mus, veikalus un privātās mājas, 
pie kurām nebija pacelts valsts ka
rogs.

Grūti izprast to mūsu iedzīvo
tāju nostāju, kuri neievēro likumu 
un svētku un sēru dienās nepaceļ 
valsts karogu. Mājas bez karogiem 
šajās dienās ir negods ne tikai 
iestāžu vadītājiem un māju īpaš
niekiem, bet arī visai Salaspilij. 
Bet mēs visi taču gribam redzēt 
mūsu dzīves vidi - Salaspili - sa
koptu un kulturālu, tādu, kur tiek 
ievēroti valsts likumi. □

Jānis LIGERS, 
Salaspils domes deputāts

P.S. Domāju, ka teiktais 
daudziem liks padomāt, un nāko
šajās valsts karoga pacelšanas die
nās ( 4. jūlijā un turpmāk) admi
nistratīvo sodu veidā netiks papil
dināta Salaspils domes budžeta 
ieņēmumu daļa.

PIRMO REIZI SALASPILI - 
NOMETNE BĒRNIEM INVALĪDIEM

No 30. jūnija līdz 5. jūlijam 
bērnudārzā “Atvasīte” notiek 
nometne bērniem invalīdiem . 
To organizē domes Sociālās ap
rūpes dienesta vecākā inspekto
re darbā ar bērniem un ģimeni 
Andra Dārzniece. Nometnes 
mērķis ir palīdzēt bērniem inva
līdiem kaut uz mirkli aizmirst 
savas rūpes un ikdienas problē
mas.

Nometnes izveidošanai un uz
turēšanai līdzekļus piešķīra Sociā
lās aprūpes dienesta un Izglītības, 
kultūras un jaunatnes lietu komi
teja. Naudu ziedoja firma Kriksītis, 
Saulkalne S un Kveits, grāmatas 
ziedoja firma Hercogs, bezmaksas 
gida pakalpojumus piedāvāja Dai
na Lasmane no Daugavas muzeja, 
Māra Zaļoksne no Nacionālā Bo

tāniskā dārza, firma Ormanis da
ļēji apmaksāja braukšanas izdevu
mus.

Šāda nometne Salaspilī notiek 
pirmo reizi. Kā pastāstīja nomet
nes organizētāja A. Dārzniece, par 
nometnes norises vietu tika izvē
lēts bērnudārzs Atvasīte, jo tas tiek 
uzskatīts par labāko bērnudārzu 
Salaspilī.

Nometnē piedalās 15 bērni, ir 
izveidota plaša programma - katru 
dienu notiek ekskursijas gan pa

Salaspili, gan ārpus tās. A. Dārz
niece pastāstīja, ka bērni ir ļoti ap
mierināti ar nometni un atsaucīgi 
piedalās visos pasākumos.

A. Dārzniece cer, ka šī nometne 
gan tās organizētājiem, gan bēr
niem un arī viņu vecākiem liks 
daudzas lietas vērtēt citādāk. No
metne piedāvā atpūtas veidus, kuri 
daudziem bērniem ikdienā nav 
realizējami, savukārt vecākiem tā 
dod nedaudz brīva laika, bet no
metnes organizētājiem - neviltotu 
gandarījumu par citiem sagādāto 
prieku. □

Astra NAGLE

Sociālā māja uzņem pacientus
Pirmās divas pacientes otrdien tika uzņemtas 4. martā atklātajā So

ciālās aprūpes mājā Daugavas ielā 2a. Tajā paredzētas vietas 25 
pacientiem. Mājas izveidošana izmaksājusi vairāk nekā Ls 40.000.

Jānis VANAGS

2

lasītāji vaicā problēma



NOSLĒDZIES KONKURSS PAR SAKOPTĀKO 
 DZĪVES VIETU SA L A SP IL Ī 

Vīzija pārvēršas realitātē
Kādi ir iespaidi pēc redzētā pil

sētā un laukos? Vai ar šo konkur
su panākts iecerētais - vai tas sti
mulējis iedzīvotājus vairāk pie
vērsties savas dzīvojamās vides 
sakopšanai? Par to stāsta Labie
kārtošanas un teritoriālās attīstības 
komitejas vadītāja Rudīte Ķikuste: 
-“Pirms vairākiem gadiem bija da
žas izcili sakoptas mājas. Ja sa
līdzina, kā bija toreiz un kā tagad, 
jāteic, ka arī tagad ir pa kādai izcili 
sakoptai mājai un sētai, bet arī 
daudzas citas ir teicamā kārtībā. 
Runājot par lauku teritoriju, var 
redzēt, ka cilvēki sāk sakopt savas 
saimniecības. Lauki gan bija slik
tākā stāvoklī, bet to var izskaidrot 
ar nelabvēlīgajiem laika apstāk
ļiem.

Pilsētā arī vairs nav tā, ka sa
kopts ir tikai Zinātņu akadēmijas 
un bijušās agrofirmas ciemats - ta
gad arī HES pusē ir vairāki kārtīgi 
stūrīši. Protams, te liels nopelns ir 
SIA Salvija, kura nodarbojas ar 
pilsētas labiekārtošanu, bet arī 
iedzīvotāju attieksme, šķiet, ir 
mainījusies. Var redzēt, ka kādrei
zējā vīzija sāk pārvērsties realitātē 
- pilsētai veidojas sava seja.”

Piesārņotājiem būs jāmaksā
Taču ne jau visur valda kārtība 

un tīrība. R.Kikuste: - “Tas, ka cil

vēki nevar savāk drazas ap savām 
mājām, tracina. Piemēram, Doles 
salā - Sīgu māju īpašnieks Meļņiks 
savas mājas apkārtni ir pārvērtis 
par izgāztuvi. Savukārt Jāņkalnu 
saimniece netiek skaidrībā, kurš, 
un ar kādām tiesībām, līdzās viņas 
mājai izveidojis autokapsētu? 
Konkursa laikā apzinājām arī ne
sakoptās vietas un apbūves gaba
lus. Jūlijā administratīvajai komi
sijai būs jāveic liels darbs - jāieka
sē sodanauda par vides piesārņo
šanu.”

Laureāti pilsētā
Pēc pilsētas plānotājas Laimas 

Baltiņas domām, pagājušogad in
dividuālo dzīvojamo māju sakop
tība rosinājusi lielas cerības, ka šo
gad situācija uzlabosies, taču, 
viņasprāt, ļoti maz kas ir mainījies 
uz augšu. Jau trešo gadu galvas- 
tiesu pārāks par citām mājām ir 
Saules ielas 16. nams, kurā saim
nieko Krūmiņu pāris, un neviens 
cits viņiem līdzi netiek. Jāpiemin 
ir arī abas vidusskolas, it sevišķi 
1. vidusskola, kas šogad ir krietni 
labāk sakopta nekā pagājušogad.

Baltiņas kundze uzsvēra, ka 
komisija vērtēja tikai ekspluatācijā 
nodotās mājas, tāpēc dažas labi 
sakoptās jaunbūves atkal palika 
bez balvām... □

Inga REČA (teksts un foto)

"RUTiNU" saimnieks bija viens no nedaudzajiem 
zemniekiem, kurš izpļāvis ari grāvi. Šis fakts deva krietnu 
"žūksni11 papildpunktu visos komisijas rēķinos.

konkurss



Ja Jums ir vajadzīga:
□ pašvaldības policijas;
□ ugunsdzēsēju;
□ ūdensvada un kanalizācijas nodaļas;
□ veterinārārsta, apsēklotāja;
□ ātrā medicīniskā un cita veida palīdzība 

ekstremālos gadījumos,
zvaniet: 40001 vai 40003!

P A G Ā J U Š A J Ā  N E D Ē Ļ Ā
24. jūnijā, ap pusnakti

Žannas Ž. kioskam Daugavpils 
šosejas malā izsisti logi, salauzti 
divi plastmasas krēsli, kā arī izsis
tas saldējamās vitrīnas. Zaudējums 
Ls 70,40. Aizdomās par nozie
guma izdarīšanu aizturēts Alek
sandrs R. (1955).

26. jūnijā, 10.55
Rīgas 1. slimnīcas feldšere Jeļe- 

na H. ziņoja pa telefonu, ka slimnī

cas 26. nodaļā ievietots salaspilie- 
tis Vladislavs G. (1970) ar galvas, 
krūšukurvja, vēdera, nieres sasitu
miem, apakšžokļa un vaiga kaula 
lūzumiem. Cietušais paskaidroja, 
ka esot piekauts pie savām mājām.

Pēc Iekšlietu ministrijas 
preses centra materiāliem 

sagatavojis Jānis VANAGS

© "Salaspils Vēstis"
Izdevējs - Salaspils pilsētas 
ar lauku teritoriju dome. 
Reģistrācijas apliecība nr. 1922.

redaktore - Inga Reča 
korespondenti - Astra Nagle,

Jānis Vanags
korektore un literārā redaktore - 
Nīna Leimane
maketētājs-Dmitrijs Zagoruļko

Redakcijas adrese: Līvzemes iela 8, 
p.n. Salaspils-1, LV-2169,

S L U D I N Ā J U M I
pārdod

i®3!-istabas DZĪVOKLI (602. sē
rija, 1/9, aizstiklota lodžija, tālru
nis) HES rajonā.
Tālr. 42579, jebkurā laikā._____
■«3-istabu DZĪVOKLI (1/9,467. 
sērija, ūdenssildītājs, aizstiklota 
3 m gara lodžija, dubultās durvis). 
Parādu nav, lēti. Tālr. 46620. 
Adrese: Skolas ielā 17-37. 
■«3-istabu privatizētu DZĪVOKLI 
bez parāda (1/9, aizstiklots bal
kons, saules puse, istabas izolētas, 
ūdenssildītājs, remonts) vai MAI
NA pret mazāku apdzīvojamo pla-
tību. Tālr. 40085._____________
««GARAZU (ar metāla durvīm) 
bijušās agrofirmas ciemata rajonā.
Tālr. 41658, vakaros.__________
■«GARĀŽU kooperatīvā Atoms. 
Cena Ls 400.
Tālr. 47077, vakaros.__________
■«Metāla GARĀŽU (4x2,2m).
Tālr. 40647._________________
■«ĪRES TIESĪBAS ratiņtelpām, 
kuras pārveidotas par tirdzniecī
bas vietām. Lēti. Tālr. 44169, no
8-11 un no 21-23. __________
«•PUTEKĻUSUCEJU Vihrj.
Tālr. 47684._________________
■«Lietotu LEDUSSKAPI. Lēti.
Tālr. 42712._________________
■«VIRTUVES MĒBEĻU KOM
PLEKTU: galdu, piekaramo ska
pīti (gaišs koks), lietoti, labā kār
tībā, lēti, un dīvānu (ražots Val- 
mierā) par Ls 25. Tālr. 47986. 
•«INVALĪDU RATIŅUS, jaunus,
lēti. Tālr. 46481. __________
■«Mazlietotus importa SALIE
KAMOS RATIŅUS; bērnu nesa
mo ĶENGURSOMU; lietotas zī
daiņu DRĒBĪTES. Tālr. 43199.

««Automašīnas UAZ SĀNSTIK- 
LU, jaunu, par Ls 14 un automašī
nai IŽ -2715, lietotu par Ls 5.
Tālr. 45193. __________
■«Kompensācijas SERTIFIKA-
TUS. Tālr. 43106.____________
■«Franču buldoga KUCĒNUS 
(balti un tumši svītroti, 2 mēnešus 
veci, ar ciltsrakstiem. Tālr. 42712.

■« Lietotus bemu RATIŅUS.
Tālr. 40849._________ *
■«3-durvju drēbju SKAPI. Ne 
dārgi, vēlams bez antresola.
Tālr. 45073, pēc 18, Mārai.
■« Saliekamo VELOSIPĒDU, lie
totu, ne dārgāku par Ls 10.
Tālr. 45193._________________
««RAKSTĀMGALDU skolnie
kam, lietotu, labā kārtībā, ne dār
gāku par Ls 10. Tālr. 45193.

«3*1 -istabas dzīvokli ar ērtībām 
pret dzīvokli bez ērtībām.
Tālr. 47684._________________
»«1-istabas dzīvokli Rīgā (Mež
ciemā, 6/9, 37 m2) pret 1-istabas 
dzīvokli Salaspilī, HES rajonā. 
Iespējamie varianti: 9-stāvu mājā 
ne augstāk par 6. stāvu; mājā bez 
lifta - ne augstāk par 2-3. stāvu. 
Tālr. 46623, pēc 19, Ligers. 
■«2-istabu dzīvokli Salaspilī (1. 
stāvs, aizstiklota lodžija, kapitā
lais remonts) pret 3-4-istabu dzī-
vokli. Tālr. 46267.____________
««2-istabu dzīvokli Slokā (kars
tais ūdens, telefons, saules pusē) 
pret 1-istabas dzīvokli Salaspilī. 
Tālr. 40982, 0-730014. 
■«5-istabu dzīvokli (1/9) pret 3 
vai 4-istabu dzīvokli Salaspilī. 
Tālr. 47098.

Salaspils eveņgēliski 
luteriskās draudzes rīkotie 

KAPU SVĒTKI notiks 
š.g. 27. jūlijā:

12:00 - Vecajos kapos; 
14:00 - Doles kapos; 

15:30 - Jauna jos (Tildēm) 
kapos.

Draudzes priekšnieks 
O.Šmits

Sludinājumus var iesniegt personiski vai arī nosūtīt tos redakcijai: 
nedēļraksts "Salaspils Vēstis".
Līvzemes ielā 8. p.n. Salaspils-1.
LV-2169.

& Pati vērtīgākā īpašība dzīvē - 
mūžīga zinātkāre, kas gadu gaitā 
neizsīkst un atdzimst katru rītu no 
jauna.

R.Rolāns

Sveicam Marutu BIRZNIECI 
maģistra grādu iegūstot! 
Salaspils pilsētas bibliotēku 

darbinieces

■«Atsevišķu istabu 3-istabu dzī
voklī vienam vai diviem cilvē-
kiem. Tālr. 46353.____________
«3*3,5 -istabu dzīvokli ar visām 
ērtībām Rīgas centrā, labā mājā. 
Tālr. Jūrmalā 754601.

■«Ģimene vēlas īrēt malkas apku
res 1-istabas vai 2-istabu dzīvokli 
uz ilgāku laiku. Var būt privātā 
mājā. Par mērenu samaksu.
Tālr. 576674, no 18-20.

■«Vajadzīgs PALĪGSTRĀD
NIEKS būvdarbos. Steidzīgi raks
tīt: Salaspils, LV-2121, a.k. 85. 
Lūdzu, norādiet tālruņa numuru! 
•«'Sieviešu vieglo apģērbu šūšanas 
firma Partu aicina darbā ŠUVĒ
JAS, meistarus cehā, šujmašīnu 
mehāniķi, šuvējas darbam ar pog
caurumu mašīnu. Tālr. 383649 
darba laikā un 395409 no 18-20. 
Adrese: Rīgā, Ganību dambī 24 a.

««•Meklē auklīti 3 gadus vecam 
bērnam ZA ciematā.
Tālr. 1-7224766, darba laikā.
Dace._______________________
•«Piedāvāju ārstniecisko un pro
filaktisko masāžu. Adrese: Skolas 
ielā 7-105 (1. stāvā), darba dienās 
10-14; 18-21. Iespējami izbrauku
mi uz mājām. Pensionāriem un in
valīdiem atlaides.
Tālr. 44176, pēc 21.._______ __
■«Tulkoju jebkuru informāciju no 
vācu valodas uz krievu valodu.
Tālr. 46481.__________________
■«Remontēju un noregulēju sadzī
ves un apavu šujmašīnas.
Tālr. 44025, pēc 18.

tālrunis: 43159. 
e-mail: avize@dome.sal.lv 
Iznāk kopš 1996. gada 17. maija. 
Datorsalikums. Ofsetiespiedums. 
Iespiests Salaspilī,
SIA "Kreilis un Ko" tipogrāfijā. 
Iznāk piektdienās.

Metieni:
latviešu izdevumam -1000 eks., 
krievu izdevumam - 700 eks. 
Pārpublicēšanas un citēšanas 
gadījumā atsauce uz "Salaspils 
Vēstīm" obligāta.

Sludinājumus un reklāmu 
pieņem redakcijā - Līvzemes ielā 8 
(Salaspils domes ēkā).

Par faktiem un uzvārdiem rakstos 
atbild to autori, sludinājumos - to 
iesniedzēji.

mailto:avize@dome.sal.lv

